



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 067 647  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BINGO SØR AS  
Forretningsadresse: Åsbieveien 16  
Stoa  
4848 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Fredrik Sissener  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Bingoomsetning	1	112 783 897	112 227 683
Varesalg		432 973	371 419
Annen driftsinntekt		59 362	40 885
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 276 233</b>	<b>112 639 987</b>
<b>Kostnader</b>			
Gevinster bingo	1, 2	84 694 780	83 483 685
Varekostnad		2 071 327	1 985 946
Lønnskostnad	3, 4	9 863 531	9 337 276
Avskrivning	5	88 141	106 525
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	9 879 191	10 262 970
Utbetalt til klubber og lag	1	6 904 486	6 991 940
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 501 455</b>	<b>112 168 342</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-225 223</b>	<b>471 645</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3	1 553
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3</b>	<b>1 553</b>
Annen rentekostnad		1 147	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 147</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 144</b>	<b>1 553</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-226 367</b>	<b>473 199</b>
Skattekostnad	7	37 641	104 104
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra/til annen egenkapital		-264 008	369 095
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	70 075	20 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 075</b>	<b>20 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Aktiverte påkostninger	5	143 410	136 882
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	21 356	71 552
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>164 766</b>	<b>208 434</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		118	
Andre langsiktige fordringer			8 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118</b>	<b>8 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 959</b>	<b>237 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>149 933</b>	<b>168 536</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 785	451 343
Andre kortsiktige fordringer		339 997	429 550
<b>Sum fordringer</b>		<b>356 782</b>	<b>880 893</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 159 522	4 229 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 159 522</b>	<b>4 229 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 666 237</b>	<b>5 279 275</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 901 196</b>	<b>5 516 291</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	137 900	137 900
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		203 220	203 220
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>341 120</b>	<b>341 120</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	494 349	758 357
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>494 349</b>	<b>758 357</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>835 469</b>	<b>1 099 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		110 398	580 695
Betalbar skatt	7		86 100
Skyldige offentlige avgifter		561 962	547 553
Annen kortsiktig gjeld	1	2 393 366	3 202 466
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 901 195</b>	<b>5 516 291</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 544943

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 067 647  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BINGO SØR AS  
Forretningsadresse: Åsbieveien 16  
Stoa  
4848 ARENDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Fredrik Sissener  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 991 067 647  
BINGO SØR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Bingoomsetning	1	112 783 897	112 227 683
Varesalg		432 973	371 419
Annen driftsinntekt		59 362	40 885
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 276 233</b>	<b>112 639 987</b>
<b>Kostnader</b>			
Gevinster bingo	1, 2	84 694 780	83 483 685
Varekostnad		2 071 327	1 985 946
Lønnskostnad	3, 4	9 863 531	9 337 276
Avskrivning	5	88 141	106 525
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	9 879 191	10 262 970
Utbetalt til klubber og lag	1	6 904 486	6 991 940
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 501 455</b>	<b>112 168 342</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-225 223</b>	<b>471 645</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3	1 553
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3</b>	<b>1 553</b>
Annen rentekostnad		1 147	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 147</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 144</b>	<b>1 553</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	-226 367	473 199
		37 641	104 104
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra/til annen egenkapital		-264 008	369 095
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>





Organisasjonsnr: 991 067 647  
BINGO SØR AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	5		
Utsatt skattefordel	7	70 075	20 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 075</b>	<b>20 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Aktiverte påkostninger	5	143 410	136 882
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	21 356	71 552
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>164 766</b>	<b>208 434</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern		118	
Andre langsiktige fordringer			8 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118</b>	<b>8 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 959</b>	<b>237 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>149 933</b>	<b>168 536</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 785	451 343
Andre kortsiktige fordringer		339 997	429 550
<b>Sum fordringer</b>		<b>356 782</b>	<b>880 893</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 159 522	4 229 846
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 159 522</b>	<b>4 229 846</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 666 237</b>	<b>5 279 275</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 901 196</b>	<b>5 516 291</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	137 900	137 900
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		203 220	203 220
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>341 120</b>	<b>341 120</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	494 349	758 357
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>494 349</b>	<b>758 357</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>835 469</b>	<b>1 099 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		110 398	580 695
Betalbar skatt	7		86 100
Skyldige offentlige avgifter		561 962	547 553
Annen kortsiktig gjeld	1	2 393 366	3 202 466
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 901 195</b>	<b>5 516 291</b>



Organisasjonsnr: 991 067 647  
BINGO SØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
19.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2023

## Bingo Sør AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 067 647



## ÅRSBERETNING FOR 2023 BINGO SØR AS

### **Virksomheten og hvor den drives**

Virksomhetsområdet er knyttet til bingodrift. Pr. 31.12.23 har selskapet 7 bingohaller. Det er to i Arendal (Stoa og His), to i Kristiansand (Sørlandstunet og Markens), Vennesla, Mandal og Vanse. Selskapet er hjemmehørende i Arendal kommune.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær er på 4,58 % i 2022 mot 7,0 % i 2021. Det har ikke vært skader på arbeidsplassen.

### **Ytre miljø**

Virksomheten medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø.

### **Likestilling**

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 29 ansatte er 20 kvinner og 9 menn.

### **Selskapets resultat og stilling**

Styret har lagt fortsatt drift til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Det er sesongmessig svingninger i omsetningen for bingoen. Det har likviditetsmessig vært løst gjennom konserninterne lån ved behov. Alle disse lån er gjort opp innen 31.12.2023.

I 2023 bidro selskapet med overføringer til idrettslag og foreninger på til sammen kr 7.799.751,- i 2023 mot kr 7.926.901,- i 2022, og mot kr 5.885.252,- i 2021.

Overføringene i 2023 fordelte seg på kr 6.904.486,- gjennom bingospill og kr 895.265,- gjennom Belago.

Det har vært en liten nedgang i utbetaling til formålene fra 2022.

Utbetaling til formålene blir nå betydelig redusert. Dette på grunn av vesentlig redusert omsetningen knyttet til ny forskrift fra 1.7.2023 med bortfall av autoplay og 5 min. pause hver time på sidespill. Ny forskrift vil medføre ytterligere redusert omsetning fra 1.1.2025 knyttet til krav om registrert spill og tapsgrenser for kundene.

Årsresultatet endte med et underskudd på kr 264.008,- i 2023 mot et overskudd i 2022 på kr 369.094,-.

Styret arbeider kontinuerlig med å bedre både spilltilbudet og økonomien for selskapet.

Styret registrerer at det var overskudd i driften av selskapet inntil ny forskrift fra sommeren 2023, samt dyrtid, negativt påvirket omsetningen og som gjorde at selskapet endte med negativt resultat.

Styret er bekymret for bingoens fremtid med den nye forskriften som ble implementert og de rammebetingelser fremover som ny forskrift kan gi fra 1.1.2025 eller 1.1.2026.

Styret registrerer at dette gjelder hele bingobransjen i Norge og registrerer videre at antall bingoer i Norge er redusert fra 233 til 190 i 2023. Det er hele 43 bingoer og utvilsomt urovekkende.

Styret vil jobbe tiltaksrettet fremover for å kunne i størst mulig grad motvirke i de endringer som har kommet gjennom ny forskrift.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Selskapet driver ikke forskning og utvikling.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapets avslutning som har betydning for bedømmelse av selskapets resultat.

Bingo Sør as sine likviditetsutfordringer løses også i 2024, ved behov, gjennom konserninterne kapitaltilførsler.

Konsernet har en mer krevende likviditet per dato enn normalt grunnet svake resultater i bingoen. Styret vurderer at konsernet har likviditet og trekkfasiliteter til å håndtere situasjonen også knyttet til Bingo Sør as. Styret legger til grunn fortsatt drift.

Arendal, den 8. april 2024

---

Øystein Kåre Djupedal  
Styrets leder

---

Bente Langerud  
Mortensen  
Nestleder

---

Eivind Robert Buckner  
Styremedlem

---

Aase Synnøve  
Hobbesland  
Styremedlem

---

Øystein Grødum  
Styremedlem

---

Geir Fredrik Sissener  
Daglig leder



<b>Resultatregnskap 01.01. - 31.12.</b>			
Bingo Sør AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bingoomsetning	1	112 783 897	112 227 683
Varesalg		432 973	371 419
Annen driftsinntekt		59 362	40 885
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>113 276 233</b>	<b>112 639 987</b>
Gevinster bingo	1, 2	84 694 780	83 483 685
Varekostnad		2 071 327	1 985 946
Lønnskostnad	3, 4	9 863 531	9 337 276
Avskrivning	5	88 141	106 525
Annen driftskostnad	4, 6	9 879 191	10 262 970
Utbetalt til klubber og lag	1	6 904 486	6 991 940
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>113 501 455</b>	<b>112 168 342</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-225 223</b>	<b>471 645</b>
<b>Finansposter</b>			
Renteinntekter		3	1 553
Annen rentekostnad		1 147	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 144</b>	<b>1 553</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-226 367</b>	<b>473 199</b>
Skattekostnad	7	-37 641	-104 104
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>
<b>Disponering av resultat:</b>			
Overført fra/til annen egenkapital		264 008	-369 095
<b>Sum overført</b>		<b>-264 008</b>	<b>369 095</b>



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
Bingo Sør AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	70 075	20 582
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>70 075</b>	<b>20 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte påkostninger	5	143 410	136 882
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	21 356	71 552
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>164 766</b>	<b>208 434</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		0	8 000
Pensjonsmidler		118	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118</b>	<b>8 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 959</b>	<b>237 016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		149 933	168 536
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 785	451 343
Andre kortsiktige fordringer		339 997	429 550
<b>Sum fordringer</b>		<b>356 782</b>	<b>880 893</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 159 522	4 229 846
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 666 237</b>	<b>5 279 275</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 901 196</b>	<b>5 516 291</b>



<b>Balanse pr. 31.12.</b>			
Bingo Sør AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	137 900	137 900
Overkurs		203 220	203 220
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>341 120</b>	<b>341 120</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	494 349	758 357
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>494 349</b>	<b>758 357</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>835 469</b>	<b>1 099 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		110 398	580 695
Betalbar skatt	7	0	86 100
Skyldige offentlige avgifter		561 962	547 553
Annen kortsiktig gjeld	1	2 393 366	3 202 466
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 065 726</b>	<b>4 416 814</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>3 901 195</b>	<b>5 516 291</b>
Arendal, 08.04.2024 Styret i Bingo Sør AS			
<u>Øystein Kåre Djupedal</u> styreleder	<u>Bente Langerud Mortensen</u> nestleder	<u>Eivind Robert Buckner</u> styremedlem	
<u>Øystein Grødum</u> styremedlem	<u>Aase Synnøve Hobbesland</u> styremedlem	<u>Geir Fredrik Sissener</u> daglig leder	
Bingo Sør AS		Side 4	



## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### **Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Note 1 Bingoomsetning

	Bingo	Sidespill bingo	*Belago	Sum
Brutto oms.	37 615 326	74 136 411	1 032 160	112 783 897
Gevinst	25 731 326	58 963 453	0	84 694 780
<b>Nett omsetning</b>	<b>11 884 000</b>	<b>15 172 958</b>	<b>1 032 160</b>	<b>28 089 118</b>

  

Utbet. til klubber/lag	1 557 282	5 347 204	0	6 904 486
Andel klubber/lag	15 %	30 %	0	0

\*Belago er spilleautomater fra Norsk Tipping som Bingo Sør AS administrerer. Bingo Sør AS mottar provisjon for administrasjonen. Klubber og lag får inntekter fra Norsk Tipping via Bingo Sør AS. Gjennom administrasjon av Belago har Bingo Sør AS tilført idretten kr 895 265 i 2023. Dvs. med utbetaling fra konsernets bingodrift på kr 6 904 486 har man totalt utbetalt kr 7 799 751 til lag og foreninger.

## Note 2 Garantier og sikkerhetsstillelser

Det er stilt garanti knyttet til leide lokaler på kr 30 000 pr 31.12.2023

## Note 3 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 151 079	7 919 786
Arbeidsgiveravgift	1 220 538	1 145 301
Pensjonskostnader	204 025	216 571
Andre ytelser	287 889	27 141
<b>Sum</b>	<b>9 863 531</b>	<b>9 308 799</b>

  

Sysselsatte årsverk	20	19
---------------------	----	----

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder. Lønn til daglig leder utbetales av morselskapet Ivre AS og dekkes gjennom fakturering av administrasjonshonrar fra morselskapet.



## Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Div. utstyr	Aktiverte kostnader	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 677 278	2 388 448	6 065 726
Tilgang	15 884	51 888	67 772
Avgang	23 300	0	23 300
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>3 669 862</b>	<b>2 440 336</b>	<b>6 156 798</b>
Akkumulerte avskrivninger	3 648 506	2 296 926	5 945 432
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>21 356</b>	<b>143 410</b>	<b>164 766</b>
Årets avskrivninger	42 781	45 360	88 141
Forventet økonomisk levetid	20 % - 30 %	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

## Note 6 Gjeld/fordringer og transaksjoner med nærstående parter

Det er kjøpt administrasjonstjenester fra morselskapet IVRE AS på kr 2 312 400 i 2023.

Bingo Sør AS ble fakturert kr 468 000 fra tilknyttet selskap for leie av lokaler på His i 2023.



## Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-79 560	-93 553	-13 993
Fordringer	118	0	-118
<b>Sum</b>	<b>-79 442</b>	<b>-93 553</b>	<b>-14 111</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-239 082	0	239 082
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-318 524</b>	<b>-93 553</b>	<b>224 971</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-70 075</b>	<b>-20 582</b>	<b>49 494</b>
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-226 367	473 199
Permanente forskjeller		1 396	0
Endring i midlertidige forskjeller		-14 111	-81 836
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>-239 082</b>	<b>391 363</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		87 134	86 100
Endring i utsatt skattefordel		-49 493	18 004
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>37 641</b>	<b>104 104</b>
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	86 100
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>86 100</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	137 900	203 220	758 357	1 099 477
Årets resultat	0	0	-264 008	-264 008
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>137 900</b>	<b>203 220</b>	<b>494 349</b>	<b>835 469</b>

## Note 9 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	231 158	271 308



**Note 10 Aksjonærer**

**Aksjekapitalen i Bingo Sør AS pr. 31.12 består av:**

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	2 758	50,00	137 900

Morselskapet har forretningsadresse Åsbieveien 16, Stoa, 4848 Arendal, hvor konsernregnskap som inkluderer Bingo Sør AS fås utlevert.



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Hobbesland, Aase S	BANKID	2024-04-09 10:46
Mortensen, Bente Langerud	BANKID	2024-04-09 12:53
Djupedal, Øystein Kåre	BANKID	2024-04-09 08:43
Grørdum, Øystein	BANKID_MOBILE	2024-04-09 09:02
Sissener, Geir Fredrik	BANKID	2024-04-09 09:19
Buckner, Eivind Robert	BANKID	2024-04-09 21:14

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Bingo Sør AS
